推　　薦　　書

福島大学大学院共生システム理工学研究科長　様

（ふりがな）
学生氏名
　　　　　年　　　月　　　日 生　男 ・ 女

上記の者を，下記のとおり，貴研究科推薦入試（高等専門学校専攻科生対象）の出願資格要件に該当する者と認め，責任を持って推薦いたします。

　　　　年　　　 月　　　日

所在地

　　　　　　　　　　　立　　　　　　　　高等専門学校

学 校 長 名                                   公印

記載責任者名                                   ㊞
（指導教員）
受験番号（記入不要）
ＭＲ

【 共生システム理工学研究科推薦入試（高等専門学校専攻科生対象）用 】受験番号（記入不要）
ＭＲ

記

推　薦　理　由

学校名　　　　　　　　　　　　　高等専門学校　　　氏名

	特記事項
[bookmark: _GoBack]

記入上の注意：記載者は指導教員とします。